
Järfälla församling 
 
Svenska kyrkan i Järfälla, kommer att bilda en enda församling, med namnet Järfälla 
församling, från och med den 1 januari 2010. 
 
Syftet med sammanläggningen är att vi ska vara beredda att möta framtiden, som kan 
innebära svårare ekonomiska tider. De riktlinjer som de förtroendevalda givit mig, som 
kyrkoherde, innebär också att det ska bli ökad service och tillgänglighet för alla er som är 
församlingsbor i Järfälla. För att Svenska kyrkan i Järfälla ska vara levande och livskraftig har 
jag också fått tydliga anvisningar om att vår budget måste vara i balans och att våra fyra 
kyrkor ska bibehålla den lokala identiteten som redan finns. 
 
De nuvarande församlingarna, Barkarby, Jakobsberg, Kallhäll och Viksjö församlingar 
kommer att läggas samman efter att ha varit enskilda församlingar sedan 1992. Efter 18 år 
som en samfällighet kommer vi att återgå till att bli, en församling. Organisationen kommer 
inte att vara identisk med den som fanns tidigare, även om vi bär samma namn. Svenska 
kyrkan har förändrats mycket under de år som Järfälla kyrkliga samfällighet existerat. Vi har 
en ny lag om Svenska kyrkan, vi har en ny Kyrkoordning och inte minst så har vi en 
förändrad relation till staten. 
 
Arbetet med sammanläggningen har pågått i drygt två år och både förtroendevalda och 
anställda har varit engagerade i processen. 
 
Några personer har frågat mig varför vi inte informerat mer om sammanläggningen, men 
eftersom jag, både önskar och vill, att Du som församlingsbo, inte ska märka så mycket av 
den, har vi valt att inte göra någon ”större affär” av att vi blir en församling i Järfälla. 
 
Jag är fullständigt övertygad om att de flesta människor som tillhör Svenska kyrkan inte bryr 
sig om hur vi är organiserade. De vill tillhöra Svenska kyrkan och de vill att det ska vara 
meningsfulla gudstjänster och bra och vettig verksamhet i den kyrka där de känner sig 
hemma. De vill också ha hög och professionell service när de önskar dop, vigsel eller 
begravning av Svenska kyrkan. 
 
Det ska jag och mina medarbetare se till att ni får även i framtiden. 
 
God jul och gott nytt år! 
 
Välkomna till Svenska kyrkan i Järfälla. 
 
Krister Kappel/kyrkoherde 
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